ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 октября  2021 года                п. Новостройка                                                 № 69

Об отнесении объектов контроля к
категориям риска в рамках осуществления
муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и
в дорожном хозяйстве в Калашниковском сельском поселении
к определенной категории риска

[bookmark: _Hlk73706793]             В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Калашниковском сельском поселении от14 сентября 2021 г. №64, руководствуясь Уставом Калашниковского сельского поселения, Администрация Калашниковского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Утвердить прилагаемый перечень дорог местного значения относящихся к объектам контроля в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Калашниковском сельском поселении, отнесенных к низкой категории риска согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_110107]      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского                                                            С.А.Бирюков
сельского поселения

Рег. № 69/2021г.

Приложение № 1
к постановлению администрации Калашниковского сельского поселения
от "01" октября 2021 г. № 69

Перечень дорог местного значения относящихся к объектам контроля в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Калашниковском сельском поселении, отнесенных к низкой категории риска

	Кадастровый (инвентарный) номер дорог местного значения
	Адрес (местоположение) дорог местного значения

	34:23:070001:2259
	Новостройка -Палласовка

	34:23:070001:2260

Новостройка -Палласовка

	34:23:070001:1726
	Новостройка ул. М. Жукова

	34:23:070001:1976
	 П. Новостройка ул. Весенняя, Строителей, Сиреневая,Магистральный,Цветочная